

Nr 88.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående fortsatt disposition av vissa äldre reservationsanslag; given Stockholms slott den 6 mars 1953.

Kungl. Maj:t vill härmed, under återopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden för denna dag, föreslå riksdagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen hemställt.

GUSTAF ADOLF.

Herman Zetterberg.

Utdrag av protokollet över justitiedepartementsärenden, hållet inför Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 6 mars 1953.

Närvarande:

Statsministern ERLANDER, ministern för utrikes ärendena UNDÉN, statsråden SKÖLD, ZETTERBERG, TORSTEN NILSSON, STRÄNG, LINGMAN, NORUP, HEDLUND, PERSSON, HJALMAR NILSON, LINDELL, NORDENSTAM.

Efter gemensam beredning med chefen för finansdepartementet anmäler chefen för justitiedepartementet, statsrådet Zetterberg, fråga angående fortsatt disposition av vissa äldre reservationsanslag och anför därvid följande.

Genom beslut den 9 maj 1952 har Kungl. Maj:t med stöd av riksdagens bemyndigande (jfr prop. 73/1952) medgivit att vid utgången av budgetåret 1951/52 förefintliga behållningar å de båda å riksstaten för budgetåret 1948/49 uppförda reservationsanslagen *Kostnader för inrättande av nya hovrätter m. m.* (1948/49 II C 7 a) och *Inventarier m. m. för hovrättsbyggnaden i Malmö* (1948/49 II C 8) finge disponeras för därmed avsedda ändamål under budgetåret 1952/53.

Vidare har Kungl. Maj:t den 30 juni 1952 lämnat motsvarande medgivande beträffande det för budgetåret 1949/50 uppförda reservationsanslaget Inventarier m. m. för hovrättsbyggnaden i Umeå (1949/50 II C 8).

Byggnadsstyrelsen (skr. 14/1 1953) framhåller, att av ifrågavarande anslag för närvarande återstår i runt tal resp. 155 000 kronor, 268 000 kronor och 34 000 kronor. Återstående medel av anslaget för Kostnader för inrättande av nya hovrätter m. m. skall bland annat användas för Svea hovrätt. så snart vissa lokaler i Gamla Kungshuset efter kammarkollegiets kommande avflyttning kan disponeras av hovrätten. Anskaffningen av inventarier m. m. för hovrättsbyggnaden i Malmö har ännu ej skett, då byggnadstillstånd till den beslutade tillbyggnaden av hovrättsbyggnaden ännu icke erhållits. Vad slutligen det sista av ifrågavarande anslag beträffar är anskaffningen av möbler och dylikt för hovrätten i Umeå visserligen i stort sett avslutad, men ytterligare utgifter kan påräknas även efter innevarande budgetårs utgång. Med anledning av det anförda hemställer styrelsen, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen att vid utgången av budgetåret 1952/53 förefintliga behållningar å anslagen må disponeras jämväl under budgetåret 1953/54.

Departementschefen.

I enlighet med byggnadsstyrelsens förslag hemställer jag, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen medgiva

att de å riksstaten för budgetåret 1948/49 uppförda reservationsanslagen till Kostnader för inrättande av nya hovrätter m. m. och till Inventarier m. m. för hovrättsbyggnaden i Malmö samt det å riksstaten för budgetåret 1949/50 uppförda reservationsanslaget till Inventarier m. m. för hovrättsbyggnaden i Umeå må disponeras under budgetåret 1953/54 för de med anslagen avsedda ändamålen.

Vad föredragande departementschefen sålunda med instämmande av statsrådets övriga ledamöter hemställt, behagar Hans Maj:t Konungen bifalla samt förordnar, att proposition av den lydelse, bilaga till detta protokoll utvisar, skall avlätas till riksdagen.

Ur protokollet:

Axel Nilsson.